
 

 

 

Hea spetsialist,  
 

Kas napib aega tööks vajaliku tervise valdkonna info otsimiseks? Soovid, et info kõige 

uuematest publikatsioonidest ise õigeaegselt Sinuni jõuaks? Meil on Sulle hea uudis! Kõik 

uuemad rahvatervishoiu valdkonnas Eesti andmetel valminud magistri- ja doktoritööd, 

uuringud ja analüüsid, poliitikadokumendid ja aruanded, raamatud ja statistikakogumikud on 

nüüd vabalt kättesaadavad ühest internetipõhisest raamatukogust. Suurem osa publikatsioone 

on varustatud pdf-formaadis täistekstidega. Lisafunktsioonina pakub raamatukogu võimalust 

tellida kvartaalset uudiskirja, mis toob Sinuni ülevaate raamatukogusse lisatud uutest 

publikatsioonidest.   

 

Mis teemadel publikatsioone rahvatervishoiu raamatukogust leida võib? 

 

Kõik raamatukogus asuvad publikatsioonid kuuluvad järgmiste teemavaldkondade alla: 

rahvastiku tervise näitajad; suremus, haigestumus ja terviseseisundid; tervisekäitumine ja 

eluviis; keskkonna- ja töötervishoid; rahvatervishoiu ja tervishoiu korraldus; rahvatervishoiu 

teooria ja metoodika.   

 

Kuidas ma huvipakkuva materjali raamatukogust üles leian? 

 

Huvipakkuva materjali leidmiseks pakub raamatukogu mitut võimalust. Kiireim lahendus on 

avalehel asuv märksõnaotsing, mis otsib vasteid igale publikatsioonile lisatud märksõnade 

seast ja pealkirjadest. Kui märksõnaotsing soovitud tulemust ei anna, tuleb appi detailotsing. 

See võimaldab otsingut laiendada või kitsendada, ning otsida sõnu ka publikatsioonide sisust. 

Kõige laiahaardelisema ülevaate raamatukogu materjalidest saad lähenedes valdkondade 

kaudu. Avalehel huvipakkuva valdkonna nimel klõpsates avaneb loetelu kõigist vastava 

valdkonna alla paigutatud publikatsioonidest. Lisaks on võimalik sirvida raamatukogu 

publikatsioone pealkirjade, autorite ja väljaandmise aja järgi. Kõiki otsinguvõimalusi on 

täpsemalt kirjeldatud rubriigis „Abiks otsingu tegemisel“.   

 

Raamatukogu lisafunktsioonid 

 

Lisaks kiirele ligipääsule kõige uuematele publikatsioonidele annab raamatukogu eraldi 

rubriikides ülevaate Eestis regulaarselt läbiviidavatest terviseuuringutest ja suunab kasutaja 

kõige otsemat teed pidi Eesti rahvastiku tervisestatistikat sisaldavate kohalike ja 

rahvusvaheliste andmebaaside juurde. Uute ilmunud publikatsioonidega kursis olemiseks 

pakub raamatukogu võimalust liituda kvartaalse uudiskirja saajate nimekirjaga.  

 

 

Rahvatervishoiu raamatukogu loomist rahastas Norra Finantsmehhanism projekti 

„Epidemioloogia õpe ja terviseinfo analüüs“ (www.ut.ee/epi) raames.  

 

 

 

 

 

Raamatukogu asub aadressil: 

 

www.rahvatervis.ut.ee 


